	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	

	Пријавна Недела 10-2011

	Од 07.03 до 14.03.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6418
	5591
	6331
	1652
	19992
	23305
	76,7 %
	986,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1567
	875
	2021
	1086
	5549
	6844
	21,3 %
	273,8

	Исипна треска
	0
	2
	1
	0
	3
	5
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	230
	120
	109
	50
	509
	578
	2 %
	25,1

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,04

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,04

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	8215
	6589
	8463
	2788
	26055
	30736
	100 %
	1285,9
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица

0

1

2

3

4

5

6

7

8

2010-102010-122010-142010-162010-182010-202010-222010-242010-262010-282010-302010-322010-342010-362010-382010-402010-422010-442010-462010-482010-502010-522011-22011-42011-62011-82011-10

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	547
	622
	721
	196
	2086
	2423
	79,1 %
	1114,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	170
	82
	167
	70
	489
	517
	18,5 %
	261,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	13
	13
	6
	61
	70
	2,3 %
	32,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	746
	717
	902
	272
	2637
	3012
	100 %
	1408,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	331
	492
	148
	1267
	1727
	84,2 %
	1124,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	48
	33
	76
	65
	222
	365
	14,8 %
	197,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	8
	1
	1
	15
	21
	1 %
	13,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	349
	372
	569
	214
	1504
	2114
	100 %
	1335,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	452
	441
	611
	164
	1668
	1834
	76,3 %
	958,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	100
	51
	220
	123
	494
	585
	22,6 %
	283,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	9
	5
	3
	25
	37
	1,1 %
	14,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	560
	501
	836
	290
	2187
	2457
	100 %
	1257,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	398
	430
	331
	98
	1257
	1598
	69,8 %
	816,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	148
	117
	154
	88
	507
	566
	28,2 %
	329,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	7
	10
	7
	35
	63
	1,9 %
	22,7

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,6

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	557
	555
	495
	193
	1800
	2229
	100 %
	1169,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	402
	357
	360
	110
	1229
	1483
	71,2 %
	1046,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	181
	82
	138
	87
	488
	729
	28,3 %
	415,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	2
	2
	1
	10
	8
	0,6 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	588
	441
	500
	198
	1727
	2221
	100 %
	1471,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2237
	1616
	1631
	398
	5882
	6026
	75,7 %
	996,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	539
	274
	625
	283
	1721
	1876
	22,2 %
	291,4

	Исипна треска
	0
	2
	1
	0
	3
	2
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	84
	42
	28
	9
	163
	150
	2,1 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2860
	1934
	2285
	690
	7769
	8056
	100 %
	1315,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	410
	347
	464
	107
	1328
	1809
	80,9 %
	1323,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	38
	96
	44
	262
	326
	16 %
	261,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	17
	11
	2
	52
	53
	3,2 %
	51,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	516
	402
	571
	153
	1642
	2190
	100 %
	1635,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	290
	291
	438
	143
	1162
	1483
	73,6 %
	1105,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	109
	55
	137
	80
	381
	482
	24,1 %
	362,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	5
	9
	11
	36
	35
	2,3 %
	34,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	410
	351
	584
	234
	1579
	2003
	100 %
	1501,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	711
	538
	478
	122
	1849
	2285
	75,7 %
	596,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	94
	73
	201
	144
	512
	753
	21 %
	165,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	15
	17
	7
	82
	100
	3,4 %
	26,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	848
	626
	696
	273
	2443
	3138
	100 %
	787,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	675
	618
	805
	166
	2264
	2632
	81,8 %
	11984,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	94
	70
	207
	102
	473
	642
	17,1 %
	2503,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	2
	13
	3
	30
	38
	1,1 %
	158,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	781
	690
	1025
	271
	2767
	3312
	100 %
	14647,1


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -10 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	76
	14
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	310
	98
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1282
	382
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1216
	344
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	867
	258
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1029
	374
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1269
	319
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1501
	426
	3
	0
	56
	0
	0
	0

	Gostivar
	621
	145
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Tetovo
	1228
	367
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Bitola
	1293
	311
	0
	0
	38
	0
	1
	0

	Demir Hisar
	52
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	548
	129
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Resen
	193
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	92
	12
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Delчevo
	249
	51
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	690
	106
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Pehчevo
	39
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	197
	43
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	194
	70
	0
	0
	9
	1
	0
	0

	Ohrid
	469
	289
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Struga
	594
	148
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kruшevo
	48
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	104
	31
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	1077
	450
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Probiшtip
	100
	14
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radoviш
	327
	103
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Шtip
	901
	145
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Strumica
	1045
	370
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Valandovo
	117
	11
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Gevgelija
	223
	39
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kavadarci
	497
	121
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Negotino
	279
	66
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	226
	82
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Veles
	1039
	165
	0
	0
	4
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-10
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-10
	19992

	19992

	19992

	14239

	19992

	14240

	2011-03-16



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-10
	5549

	5549

	5549

	4029

	5549

	4030

	2011-03-16



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа
	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-10

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-03-16



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1361789474.unknown

_1361789517.unknown

_1361789541.unknown

_1361789566.unknown

_1361789494.unknown

_1361789438.unknown

_1361789455.unknown

_1361789423.unknown

